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Innholdsrik fritidsbolig i  
maritime omgivelser.  
Gangavstand til båt og  
badeplass.
Romslig fritidsbolig, usjenert beliggende i Mørvika. Byggeår: 1991.  
Tilbygg: 2004. 

Inneholder: Anneks med soveplass. Uthus med bad/    wc og bodplass.  
Hytta: 1. etg inneholder gang, kjøkken/    spisestue, stue, gang med  
utgang til stor terrasse og gang/    entre til tilbygg, bad/    wc/    badstue/    
vaskerom og soverom. 2. etg: Hems, innredet som tv‑stue (tilbygg),  
trapperom, og 3 soverom. 

Offentlig vann og avløp. Innlagt fiber. Nyere varmepumpe. Peisovn i  
stue/    kjøkken. Båtplass og naust i båthavna. Bilvei helt fram og  
parkering på egen tomt. Solrikt beliggende.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 450 000,‑
Omkostn.: Kr 112 600,‑
Total ink omk.: Kr 4 562 600,‑
Årlig festeavgift: Kr 9 746,‑
Selger: Svein Harald Kallum
 Undis Helene Kallum

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1991
BRA‑i/  BRA Total  132/  148 kvm
Tomtstr.: 1000 m²
Soverom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 23, bnr. 8
Oppdragsnr.: 1101240122

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 95 559
E‑post vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 132 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 108 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Vindfang, Kjøkken, Gang, Stue, Soverom, Bad, Gang 2, Badstue

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Soverom, Soverom 2, Stue, Gang, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
2. etasje
108 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 4 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 12 m² 

Ikke målbare arealer
Deler av boden er ikke målverdig areal pga skråtakene.
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Fellesarealer og rettigheter til bruk
Håkevika velforening har etablert områder som badestrand, bryggeanlegg, ballbinge  
m.m. Dette har man tilgang på, som medlem i velet. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023. Deler av boden er ikke målverdig  
areal pga skråtakene

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Usjenert tomt, bestående av variert skogsterreng. Fine uteplasser. Eiendommen ligger  
forholdsvis høyt i terrenget. Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en  
grunneiendom og er registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et  
gårdsnummer og bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til  
grunneieren av det bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har  
ikke eiendomsgrenser og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor  
bebyggelsen på tomten. Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal  
på ett dekar, medregnet der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på  
stedet, dersom annet ikke er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 9 746

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 14.08.1991.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10. år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2032 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen.
Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/  forlengelse av  
festeforholdet etter tomtefesteloven § 33, kan bortfester kreve at den årlige  
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent  
av tomteverdien, med fradrag for verdiøkning som festeren har tilført tomten.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er p.t. ikke mulighet for innløsning av festeforholdet.

Festekontrakt datert
14.08.1991.
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Beliggenhet
Hytta ligger i et veletablert hytteområde i Mørvika ‑Sponvika. Området byr på et variert  
landskap bestående av skogsterreng med flotte turområder. Gangavstand til flere fine  
badeplasser. Med bil er det kun ca. 10‑15 min kjøring til Svinesund/  Nordby med et  
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

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Boden i 1.etg på den eldste delen er ikke u琀昀ørt. De琀琀e er endringer som krever bruksendring.
Opprinnelig kjøkken, soverom og bod i 1.etg på eldste delen er slå琀琀 sammen 琀椀l et stort kjøkken.
Det er etablert 2 soverom i 2.etg på den eldste delen. Oppholdsrom er derfor ikke u琀昀ørt.

Tilbygd vindfang er ikke byggemeldt.
Baderommet på 琀椀lbygget er u琀昀ørt større enn på tegninger, samt at badstue er 昀氀y琀琀et.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etasje 4 4

SUM 4
SUM BRA 4

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.etasje Bod, Bod 2

Mørvikveien 80, 1794 SPONVIKA
Gnr 23 - Bnr 8
3101 HALDEN

Ingeniør Håvard Hansen AS

1613 FREDRIKSTAD
Lundestadtoppen 2A

19972-1765Oppdragsnr.: 20.03.2025Befaringsdato: Side: 18 av 24

64



Kommentar
Arealene er målt i henhold 琀椀l standard NS 3940:2023.
Deler av boden er ikke målverdig areal pga skråtakene.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Boden som er byggemeldt er ombygd og utvidet i forhold 琀椀l tegninger.

Anneks

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etasje 12 12

SUM 12
SUM BRA 12

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.etasje Soverom

Kommentar
Arealene er målt i henhold 琀椀l standard NS 3940:2023

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke fremlagt tegninger for anneks.

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
20.3.2025 Håvard Ho昀昀-Hansen Taks琀椀ngeniør

Vibeke Kallum Kunde

Rolv Valle  

Matrikkeldata
Kommune
3101 HALDEN

gnr.
23

bnr.
8

Areal Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Mørvikveien 80  

Festekontrakt Neste justering Utløpsdato
14.08.2061

Kommentar
Eiendommen har punk琀昀este, det er derfor ikke noe nøyak琀椀g areal på eiendommen.

Hjemmelshaver
Kallum Svein Harald, Kallum Undis Helene

fnr.
31

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fri琀椀dsbolig 132 0
Bod 0 4
Anneks 12 0
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Mørvikveien 80 ligger høyt plassert ved Mørvika i Halde kommune.
Mørvika ligger plassert ved Svalerødkilen/Sponvika og har utsikt mot nærområdet.
Gode solforhold på eiendommen.
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